
_ ■ ■ f i 'f
В

РОССИЙСКАЯ ф е д е р а ц и я

: НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ СОВЕТА

От 15.12.2020 №6-232
г.Новозыбков

О принятии изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования 
«Новозыбковский городской округ 
Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Новозыбковский городской округ Брянской области», принятого решением 
Совета народных депутатов №5-572 от 21.05.2019, Новозыбковский 
городской Совет народных депутатов

Р Е ШИ Л :

1. Принять изменения и дополнения в Устав муниципального 
образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» согласно 
Приложению к данному решению.

2. Главе Новозыбковского городского округа направить изменения и 
дополнения в Устав муниципального образования «Новозыбковский 
городской округ Брянской области» на государственную регистрацию в 
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской 
области.

3. Настоящие изменения и дополнения в Устав опубликовать в 
установленном порядке.

Глава Новозыбковского 
городского округа А.В.Щипакин



Приложение к решению 
Новозыбковского городского 
Совета народных депутатов
от 15.12.2020 №6-232

Изменения и дополнения в Устав муниципального образования 
«Новозыбковский городской округ Брянской области»

Дополнить статью 40 Устава муниципального образования 
«Новозыбковский городской округ Брянской области» пунктом 8 
следующего содержания:

«8. Депутату Новозыбковского городского Совета народных депутатов 
для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется 
сохранение места работы (должности) на период, продолжительность 
которого составляет в совокупности три рабочих дня в месяц.»

Глава Новозыбковского 
городского округа А.В.Щипакин



о

J


